Productgegevensblad
Details kunnen worden gewijzigd | aanbevolen verkoopprijs in euro plus btw | Staat2024-01-22 | PG = Prijsgroep | helia-elektro.be
Kabelwartels Progress® messing
NPT-aansluitschroefdraad
Type goedkeuring Progress MS NPT
· Enkelvoudig afdichtingselement
· Niet volledig geïsoleerd
Artikelnr.: 1000.1/2NPT.080
EAN: 7611614116563
Materiaal Messing vernikkeld
Dichting TPE
Bedrijfstemperatuur -40°C / +100°C
Beschermingsklasse IP 68 (bis 10 bar) / IP 69
Schroefdraad NPT 1/2"
NEMA Type rating 4X
Klemmbereich min. 6.0 mm
Klemmbereich max. 8.0 mm
Sleutelbreedte 24 mm
Massawaarde H 21 mm
Schroefdraadlengte L 15 mm
UL - klembereik 8.0-8.0 mm
Verzending 50